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Protokół nr 4/2008 
z odbytej w dniu 25 kwietnia 2008 roku 

SESJI 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 
 
 
Obecni na sesji:  

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 radnych w obradach udział 
wzięło 12 Radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pozostali uczestnicy – wg list obecności stanowiących załączniki nr 2 i 3 do 
protokołu. 

3. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów: 
Pan mgr Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i gminy Cieszanów 
Pan mgr inŜ. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów 

 
Porządek obrad: 
I.     Sprawy organizacyjne: 

   1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
   2. Przyjęcie porządku obrad. 
   3. Przyjęcie protokołu z  XX Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
   4. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami Rady 
       Miejskiej oraz sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Cieszanowie za 2007 r. 

II.    Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej w Cieszanowie.  
III.   Interpelacje i zapytania radnych.   
IV. Informacja o działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
        w Cieszanowie za 2007 rok. 
V.  Informacja o działalności Miejskiej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwi ązywania 
       Problemów Alkoholowych za 2007 rok.  
VI.  Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów za 2007 rok.  

1. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej z wykonania budŜetu  
za 2007 rok. 

2. Odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej. 
3. Dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budŜetu za 2007 rok. 
4. Głosowanie nad udzieleniem absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów 

za wykonanie budŜetu w 2007 roku. 
VII. Podj ęcie uchwał:  

- w sprawie zmian do uchwały nr 7/XIX/08 z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 
których organem prowadzącym jest gmina Cieszanów,  

- w sprawie wprowadzenia zmian do budŜetu na 2008 rok.  
- w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Cieszanów na lata 2008 – 2013. –  
- w sprawie weksla „in blanco”,  
- sprawie przystąpienia Gminy Cieszanów do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Serce Roztocza 
- w sprawie wyboru zadania p.n.: „Przebudowa drogi gminnej Gorajec – Dąbrówka” 

i złoŜenia wniosku do: „Podkarpackiego Samorządowego Instrumentu Wsparcia 
Rozwoju Infrastruktury na Obszarach Wiejskiech”.  
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VI.  Wnioski i oświadczenia radnych. 
VII. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
VIII. Zako ńczenie obrad  XXI Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie.  
 
 
Ad. I pkt. 1 
 

Przewodniczący otworzył XXI sesję zwyczajną Rady. Następnie Przewodniczący 
powitał Radnych, Sołtysów oraz zaproszonych gości. 

W obradach uczestniczyło 12 Radnych -  quorum zgodne do podejmowania uchwał. 
 
Ad. I pkt. 2. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał zebranych z porządkiem obrad.  Dodał, iŜ 
do obrad dzisiejszej sesji zostały włączone trzy uchwały: 

- w sprawie weksla „in blanco”, -  
- sprawie przystąpienia Gminy Cieszanów do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Serce Roztocza”, 
- w sprawie wyboru zadania p.n.: „Przebudowa drogi gminnej Gorajec – Dąbrówka” 

i złoŜenia wniosku do: „Podkarpackiego Samorządowego Instrumentu Wsparcia 
Rozwoju Infrastruktury na Obszarach Wiejskiech”.   

 
Wobec braku uwag Przewodniczący poddał przedstawiony porządek obrad pod 

głosowanie, w wyniku którego został on przyjęty jednomyślnie. 
 
Ad. I pkt. 3. 
 

Następnie Przewodniczący mgr Janusz Mazurek poddał pod głosowanie protokół XX 
sesji, który był wyłoŜony do wglądu w biurze Rady. Wobec braku uwag do powyŜszego 
prowadzący obrady przeprowadził głosowanie i stwierdził, iŜ protokół z ostatniego 
posiedzenia Rady Miejskiej został przyjęty jednomyślnie.  

 
 

Ad. I pkt. 4. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między 
Sesjami Rady Miejskiej oraz sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Cieszanowie 
za 2007 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie mgr Janusz Mazurek poinformował, 
zebranych o działaniach podejmowanych między sesjami – stanowi ona załącznik nr 4 do 
protokołu. Następnie złoŜył sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Cieszanowie za 
2007 rok – załącznik nr 5 do protokołu. 
 
 
Ad. II. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  
w Cieszanowie – załącznik nr 6 do protokołu. 
 

Następnie Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów mgr Zdzisław Zadworny złoŜył 
rezygnację z funkcji członka Rady Społecznej SP ZOZ Lubaczów, jednoczenie zgłosił 
propozycję na członka Rady Społecznej SP ZOZ Pana Andrzeja Szymanowskiego.  
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Ad. III. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 
 
 
Ad. IV. Informacja o działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
        w Cieszanowie za 2007 rok. 
 

Następnie Pani ElŜbieta Zarębska przedstawiła Informację o działalności Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszanowie za 2007 rok – załącznik nr 7 do 
protokołu.  

Głos zabrał Sołtys wsi Nowe Sioło Pan Wojciech Nieckarz, który porosił Kierownika 
M-GOPS Panią ElŜbietę Zarębską o pomoc dla Pani Zofii Guzy mieszkanki Nowego Sioła,  
z uwagi na cięŜką chorobę tej Pani. 

Odpowiadając Pani ElŜbieta Zarębska poinformowała, iŜ pracownicy M-GOPS zajęli 
się juŜ tą sprawą, a dokładniej na forum nie moŜe mówić o tej sprawie. 

Kolejno głos zabrał Burmistrz Zdzisław Zadworny, który podziękował Pani 
Kierownik oraz pracownikom M-GOPS w Cieszanowie za dobrą współpracę. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał przedstawione sprawozdanie pod 
głosowanie, w wyniku którego sprawozdanie zostało przyjęte jednomyślnie. 
 
Ad. V.  Informacja o działalności Miejskiej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwi ązywania 
       Problemów Alkoholowych za 2007 rok. 
 

Kolejno Pani Helena WaŜna przedstawiła Informację o działalności Miejskiej Komisji 
ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2007 rok - załącznik nr 8 do 
protokołu. Wobec braku uwag Przewodniczący poddał przedstawione sprawozdanie pod 
głosowanie, w wyniku którego sprawozdanie zostało przyjęte jednomyślnie. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Janusz Mazurek ogłosił 10 minut 
przerwy. 
 
Ad. VI.  Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów za 2007 rok.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie mgr Pan  Janusz Mazurek odczytał 
projekt uchwały: 

 
- w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów  

za 2007 rok – załącznik nr 9 do protokołu 
 

Prowadzący obrady przypomniał, iŜ z wnioskiem o udzielenie Burmistrzowi absolutorium 
za 2007 rok zawróciła się do Rady Miejskiej w Cieszanowie Komisja Rewizyjna, po 
uprzednim zaopiniowaniu sprawozdania z wykonania budŜetu za 2007 rok. Dodał, iŜ wniosek 
przesłany został do Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół w Przemyślu i pozytywnie 
zaopiniowany. 
    

Ad. 1 Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej z wykonania budŜetu  
za 2007 rok. 
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Kolejno Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Edward Batycki 

odczytał treść Uchwały Nr 13/11/2008 z dnia 26 marca 2008 r. Składu orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Cieszanowie o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Cieszanów absolutorium za 2007 rok. – stanowi ona załącznik nr 10 do protokołu oraz treść 
Uchwały Nr 13/26/2008 z dnia 8 kwietnia 2008 r. Składu orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii o sprawozdaniu Burmistrza Miasta i Gminy 
Cieszanów z wykonania budŜetu za 2007 rok – załącznik nr 11 do protokołu. 
 

Ad. 2 Odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej. 
 

Następnie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Fryderyk Zaborniak odczytał opinię 
Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 12 do protokołu. Dodał, iŜ Komisja pozytywnie opiniuje 
sprawozdanie z wykonania budŜetu Miasta i gminy Cieszanów za 2007 r. 

 
Ad. 3 Dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budŜetu za 2007 rok. 

 
Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję w temacie. 
Głos w temacie zabrał Burmistrz mgr Zdzisław Zadworny, który posumował wykonanie 
budŜetu w 2007 roku jako zadawalające i poformował o zobowiązaniach Gminy Cieszanów 
na koniec 2007 r. 
Wobec braku uwag prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu obrad. 
 

Ad. 4 Głosowanie nad udzieleniem absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Cieszanów za wykonanie budŜetu w 2007 roku. 
 

Kolejno Przewodniczący mgr Janusz Mazurek poddał przedstawiony projekt uchwały pod 
głosowanie i stwierdził, iŜ uchwała została podjęta głosami: „za” – 12 Radnych, „przeciw” – 
0 Radnych, „wstrzymał się” - 0 Radnych.” 
 
Ad. VII.  Podj ęcie uchwał.  
 
Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Edward Batycki odczytał 
projekt uchwały: 
 
 

- w sprawie zmian do uchwały nr 7/XIX/08 z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 
których organem prowadzącym jest gmina Cieszanów, - załącznik nr 13 do 
protokołu. 

 
Projekt uchwały był przeanalizowany na posiedzeniu Komisji Oświaty i Kultury i uzyskał 
pozytywna opinię. Następnie przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i 
stwierdził, iŜ został on przyjęty głosami: „za” – 12 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, 
„wstrzymał się” – 0 Radny. 
 
Kolejno Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Edward Batycki 
odczytał projekt uchwały: 
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- w sprawie wprowadzenia zmian do budŜetu na 2008 rok - załącznik nr 14 do 
protokołu. 

 
W związku w pozytywną opinią Komisji BudŜetowej Przewodniczący poddał projekt 

uchwały pod głosowanie i stwierdził, iŜ uchwała została przyjęta głosami: „za” – 12 Radnych, 
„przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 
 
Pan Edward Batycki odczytał projekt uchwały: 
 

- w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Cieszanów na lata 2008 – 2013 - 
załącznik nr 15 do protokołu.  

 
W związku w pozytywną opinią Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iŜ uchwała została 
przyjęta głosami: „za” – 12 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 
 
Kolejno Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt 
uchwały: 
 

- w sprawie weksla „in blanco” - załącznik nr 16 do protokołu. 
 
Projekt uchwały był przeanalizowany na posiedzeniu Komisji BudŜetowej i uzyskał 
pozytywna opinię. Następnie przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i 
stwierdził, iŜ został on przyjęty głosami: „za” – 12 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, 
„wstrzymał się” – 0 Radny. 
 
Pan Edward Batycki odczytał projekt uchwały: 
 

- sprawie przystąpienia Gminy Cieszanów do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Serce Roztocza” - załącznik nr 17 do protokołu. 

 
W związku w pozytywną opinią Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iŜ uchwała została 
przyjęta głosami: „za” – 12 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 
 
Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt uchwały 
 

- w sprawie wyboru zadania p.n.: „Przebudowa drogi gminnej Gorajec – 
Dąbrówka” i zło Ŝenia wniosku do: „Podkarpackiego Samorządowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Infrastruktury na Obszarach Wiejskiech” - 
załącznik nr 18 do protokołu. 

 
W związku w pozytywną opinią Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iŜ uchwała została 
przyjęta głosami: „za” – 12 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 
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Następnie Przewodniczący zaproponował, aby włączyć do porządku obrad dwie dodatkowe 
uchwały:  

- w sprawie odwołania przedstawiciela Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie, - załącznik nr 19 do 
protokołu 

- w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie - załącznik nr 20 do 
protokołu, 

z uwagi na rezygnację Pana Burmistrza Zdzisława Zadwornego.  
Kolejno Prowadzący poddał wniosek pod głosowanie i stwierdził, iŜ został on przyjęty 

jednomyślnie. 
  

Przewodniczący poddał projekt uchwały w sprawie odwołania przedstawiciela Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie, pod 
głosowanie i stwierdził, iŜ została ona przyjęta jednomyślnie głosami: „za” – 12 Radnych, 
„przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 
 

Kolejno Pan Janusz Mazurek zwrócił się z pytaniem czy są jeszcze jakieś kandydatury 
na przedstawiciela Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Lubaczowie. Z uwagi na brak zgłoszeń innych kandydatur zamkną listę zgłoszeń i zwrócił 
się do  Pana Andrzeja Szymanowskiego – kandydata zgłoszonego przez Pana Burmistrza -  
czy wyraŜa zgodę na funkcję członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie. 
Głos zabrał Pan Andrzej Szymanowski, który zgodził się na funkcję członka Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie. 
 

Kolejno Przewodniczący poddał projekt uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie, 
pod głosowanie i stwierdził, iŜ została ona przyjęta jednomyślnie głosami: „za” – 12 
Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 
 
 
Ad. VIII.  Wnioski i o świadczenia radnych. 
 Głos zabrał Radny Pan Wojciech Świzdor, który przedstawił harmonogram imprez na 
najbliŜszy okres: 

1. 27 kwietnia br. - przegląd Zespołów i Kapel Ludowych w Starym Lublińcu, 
2. 3 maja – Rocznica Uchwalenia Konstytucji 
3. 4 maja br. – „Dzień Samorządowca” na kompleksie „Wędrowiec” 
4. 18 maja br. – uroczysta sesja Rady Miejskiej w Cieszanowie oraz nadanie tytułu 

„Honorowego Obywatelstwa” Panu Robertowi Korzenioskiemu. 
 

Kolejno głos zabrał Sołtys wsi Folwarki Pan Jan Jabłoński, który zapytał o zapis  
w uchwale w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Cieszanów na lata 2008 – 2013, 
który dotyczy drogi przez pastwisko na Folwarkach. Dodał, iŜ formalne tej drogi nie ma. 
Mieszkańcy Folwarków nie zgadzają się na taki przebieg tej drogi.  
 

Pan Burmistrz odpowiadając na pytanie poinformował, iŜ plan rozwoju jest spsiany 
jako postulaty z wszystkich miejscowości i niekoniecznie postulat jednej miejscowości musi 
zgadzać się z postulatem innej. Dodał, iŜ jest to na razie plan.  
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Ad. IX. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
 

Wobec braku zgłoszenia interpelacji i zapytań Przewodniczący mgr Janusz Mazurek 
przeszedł do kolejnego punktu. 
 
Ad. X. Zakończenie obrad  XXI sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie 
Pan mgr Janusz Mazurek zamknął posiedzenie o godz. 14 35 

 
 
 
 

 
Protokołowała: Barbara Szymanowska 
 
 
 

 
 
 
 

 
 


